REPOSIÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FRONTIER, 
(PLACA RCO9E41), EM REVISÃO OBRIGATÓRIA DO FABRICANTE DE 170.000 KM, 
DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA DO FABRICANTE; vigência: 1(um) mês, Cobertura 

Orçamentária: 02.01.01; 2003; 3390.30.00/3390.39.00; 1500; Valor: R$ 14.000,00 (quatorze mil 
reais); Ratificação: em 18/05/2023, Éder São Pedro Menezes - Prefeito